মোঃ মিজানুর রহমান
সচিব

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিল্প মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ স্ট্যান্ডার্ডস এন্ড টেস্টিং ইনস্টিটিউশন
সিএম, প্রধান কার্যালয়
মান ভবন, ১১৬/ক, তেজগাঁও শিল্প এলাকা,
ঢাকা-১২০৮।
www.bsti.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৬.০৫.০০০০.৩০২.৫১.০০২.২৫.১৬১

তারিখ: ৭ মাঘ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২১ জানুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: শিল্পের কাঁচামাল হিসেবে আমদানিকৃত বিএসটিআই'র বাধ্যতামূলক পণ্যের অনুকূলে সাময়িক ছাড়পত্র প্রদান প্রসঙ্গে।

সূত্র: জাতীয় রাজস্ব বোর্ড এর অফিস স্মারক নং ০৮.০১.০০০০.০৬৬.১৮.০০৩.২৩.১, তারিখ: ০১ জানুয়ারি ২০২৫ খ্রি.।